bocinas o audífonos y micrófono integrado, 1
puerto HDMI, sistema operativo Windows 11
Pro en español 64 Bits OEMÍ Garantía de 1
año.
Link
https://psref.lenovo.com/Product/ThínkPad/Thi
nkPadJ_14_Gen_4_lntel

$17,824.69

$196,071.58

$5,102,101.04

$816,336.17

$5,918,437.21

Cantidad en letra: Cinco millones novecientos dieciocho mil cuatrocientos treinta y
siete pesos 21/100 M.N.
Vigencia cotización: 30 días A partir de la presentación de la propuesta económica y hasta el
término del contrato.

ATENTAMENTE

RICARDO FERNANpÉ? BECERRA
REPRESENTANTE LEGAL DE

COMERCIALIZADORA CREEN TECH S.A. DE C.V.